
と　き ： 令和３年８月８日

ところ ： 各会員教場

主　催 ： 公益社団法人全国珠算教育連盟

全日本珠算選手権沖縄県支部記録大会

成 績 台 帳



番号 団体名 珠算 暗算 姓 名 年齢 学年 学校名・勤務先 乗算 除算 見取算 乗暗 除暗 見暗 合計 順位

1 ひまわりそろばん教室 9 10 與那嶺 歩季 11 6 大宮小学校 170 240 200 170 200 145 1125 23

2 ひまわりそろばん教室 5.5 1 大城 竜政 11 6 屋部小学校 0 0 0 0 0 0 0 77

3 がじゅまるそろばん塾 7 10 安座間 大和 10 5 島袋小学校 130 170 210 165 190 135 1000 31

4 がじゅまるそろばん塾 4.5 7 大城 茉穂 10 5 諸見小学校 100 120 100 120 125 85 650 55

5 がじゅまるそろばん塾 0.5 8 安座間 大颯 8 3 島袋小学校 90 80 40 115 150 95 570 64

6 仲西そろばん教室 10 10 當山 真 11 6 浦城小学校 170 290 240 185 200 175 1260 13

7 外間そろばんスクール 9 10 新里 飛宙 10 4 白川小学校 210 220 270 195 200 175 1270 12

8 外間そろばんスクール 9 10 比嘉 良綺 10 4 白川小学校 160 230 250 185 195 165 1185 15

9 外間そろばんスクール 8 10 本木 陽斗 9 3 仲井真小学校 140 180 190 150 195 145 1000 31

10 外間そろばんスクール 4.5 9 喜友名 朝暖 8 2 白川小学校 180 250 170 170 185 155 1110 24

11 ぐしかわ珠算教室 9 10 磨 りりあ 12 6 中の町小学校 210 250 260 185 190 180 1275 11

12 ぐしかわ珠算教室 8 10 仲地 輝 11 5 美原小学校 160 250 180 190 195 155 1130 20

13 ぐしかわ珠算教室 6 10 本永 理来 9 4 沢岻小学校 230 260 260 200 200 200 1350 9

14 宮城珠算学校 4 8 石塚 樹 5 幼 港川こども園 80 120 90 110 150 85 635 57

15 宮城珠算学校 6 9 石塚 楓哉 7 1 港川小学校 120 150 180 160 180 150 940 40

16 宮城珠算学校 2.5 6 吉田 悠真 7 2 港川小学校 80 110 60 110 140 90 590 62

17 宮城珠算学校 3.5 5.5 宮里 優成 8 2 港川小学校 100 130 70 95 130 80 605 61

18 宮城珠算学校 4 7 大城 蓮香 8 2 浦添小学校 110 70 130 150 135 90 685 52

19 宮城珠算学校 2 6 喜友名 慶 8 3 沢岻小学校 90 120 100 105 115 85 615 58

20 宮城珠算学校 10 10 石塚 日向希 10 4 港川小学校 110 190 170 175 185 170 1000 31

21 宮城珠算学校 5.5 9 宮城 吏杏 12 6 浦城小学校 90 160 130 115 160 100 755 49

22 宮城珠算学校 7 9 石塚 瑠哉 11 6 港川小学校 120 120 160 145 165 115 825 45

23 有銘珠算学院 3 7 依田 晴央 9 3 伊波小学校 70 80 80 75 105 75 485 71

取得段位



番号 団体名 珠算 暗算 姓 名 年齢 学年 学校名・勤務先 乗算 除算 見取算 乗暗 除暗 見暗 合計 順位

24 有銘珠算学院 1 8 朝 心雅 10 4 宮森小学校 0 0 0 0 0 0 0 77

25 有銘珠算学院 3 7 平良 桜雅 10 4 宮森小学校 70 60 90 85 120 95 520 67

26 有銘珠算学院 3 8 平良 陽愛莉 12 6 宮森小学校 120 110 140 110 135 65 680 53

27 有銘珠算学院 3 6 澁谷 勇寛 12 6 城前小学校 70 100 90 95 115 80 550 66

28 有銘珠算学院 4.5 6 前原 夏海 12 6 宮森小学校 110 90 100 95 110 80 585 63

29 有銘珠算学院 0 2 亀浜 希星 9 3 宮森小学校 40 60 80 55 75 80 390 73

30 有銘珠算学院 8 10 大城 国久 11 5 宜野座小学校 140 170 200 175 175 160 1020 29

31 上江洲珠算学校 3.5 8 宮里 莉未 10 4 城西小学校 90 110 90 110 145 100 645 56

32 上江洲珠算学校 0.5 9 金城 咲南 12 6 城南小学校 0 0 0 0 0 0 0 77

33 宮古珠算学校 5.5 8 垣花 ゆう 11 5 鏡原小学校 90 140 120 115 130 95 690 51

34 ニコニコそろばん塾 5 10 糸数 建志郎 12 6 New Life Academy 180 220 180 170 200 155 1105 25

35 屋比久珠算塾 9 10 照屋 太晴 8 3 宜野湾小学校 200 240 220 185 200 190 1235 14

36 屋比久珠算塾 9 10 山里 姫愛 11 5 宜野湾小学校 140 210 180 155 165 115 965 36

37 屋比久珠算塾 9 10 照屋 圭右 11 6 宜野湾小学校 190 230 240 180 190 140 1170 16

38 あわせそろばん教室 4.5 9 伊佐 愛慈 9 3 泡瀬小学校 100 120 100 125 155 110 710 50

39 あわせそろばん教室 0.5 0.5 棚原 愛琉 9 3 田場小学校 50 60 60 50 75 35 330 75

40 あわせそろばん教室 6 9 翁長 小恋 11 6 泡瀬小学校 100 100 120 155 175 110 760 48

41 あわせそろばん教室 0.5 6.5 神里 真央 9 3 泡瀬小学校 80 90 130 110 105 95 610 59

42 あわせそろばん教室 0.5 0.5 翁長 幸輝 10 4 泡瀬小学校 50 50 80 55 85 50 370 74

43 あわせそろばん教室 0.5 0.5 翁長 千子 6 1 泡瀬小学校 60 60 50 45 55 35 305 76

44 あわせそろばん教室 8 10 屋田 磨秀 11 6 泡瀬小学校 130 140 160 165 160 145 900 43

45 あわせそろばん教室 5 0.5 並河 知沙 8 2 高原小学校 30 90 70 105 105 65 465 72

46 あわせそろばん教室 2.5 5 宇良 宗祐 11 6 美東小学校 60 100 30 125 140 60 515 68

取得段位



番号 団体名 珠算 暗算 姓 名 年齢 学年 学校名・勤務先 乗算 除算 見取算 乗暗 除暗 見暗 合計 順位

47 がじゅまるそろばん塾 10 10 安座間 心愛 12 1 球陽中学校 220 280 280 200 195 200 1375 8

48 がじゅまるそろばん塾 9 10 大城 奈桜 12 1 コザ中学校 70 200 190 165 185 155 965 36

49 外間そろばんスクール 10 10 大城 さくら 18 3 那覇高等学校 270 300 250 200 200 170 1390 7

50 ぐしかわ珠算教室 10 10 嘉陽 築 16 1 沖縄尚学高等学校 190 260 200 190 185 145 1170 16

51 ぐしかわ珠算教室 10 10 嘉陽 宗麿 15 3 沖縄尚学高等学校附属中学校 260 300 300 195 200 200 1455 3

52 ぐしかわ珠算教室 9 10 高江洲 誠人 14 2 与勝緑が丘中学校 140 250 210 180 190 175 1145 19

53 ぐしかわ珠算教室 10 10 宜名眞 幸大 13 1 具志川中学校 300 260 300 200 200 200 1460 2

54 ぐしかわ珠算教室 9 10 山内 颯 12 1 具志川東中学校 280 270 280 195 195 185 1405 5

55 ぐしかわ珠算教室 9 10 仲地 理 13 1 宮里中学校 160 200 180 155 195 150 1040 28

56 宮城珠算学校 10 10 赤嶺 大翔 19 1 沖縄大原簿記公務員専門学校 0 0 0 0 0 0 0 77

57 有銘珠算学院 0 4 泉川 琉愛 13 1 石川中学校 80 100 50 90 95 80 495 70

58 有銘珠算学院 3 8 新里 唯 13 1 伊波中学校 120 110 80 130 150 90 680 53

59 有銘珠算学院 4 6 前原 夏月 14 2 石川中学校 30 90 100 100 100 80 500 69

60 有銘珠算学院 8 9 平良 姫愛莉 13 1 石川中学校 130 180 160 155 170 140 935 41

61 有銘珠算学院 9 10 朝 美心 14 2 昭和薬科大学附属中学校 0 0 0 0 0 0 0 77

62 有銘珠算学院 10 10 村 勇力 22 有銘珠算学院 100 180 180 170 175 140 945 39

63 有銘珠算学院 10 10 新里 祐貴 24 EY税理士法人 130 180 190 175 175 135 985 34

64 有銘珠算学院 3 8 山城 香羽 17 2 球陽高等学校 90 120 80 110 110 100 610 59

65 上江洲珠算学校 4 8 田鍋 真子 13 1 首里中学校 120 130 160 130 150 100 790 46

66 上江洲珠算学校 2.5 9 前里 果林 13 1 昭和薬科大附属中学校 90 130 120 145 170 130 785 47

67 上江洲珠算学校 1.5 7 安仁屋 咲良 14 2 首里中学校 100 100 70 95 120 80 565 65

68 上江洲珠算学校 7 9 上地 南海 15 3 開邦中学校 0 0 0 0 0 0 0 77

69 上江洲珠算学校 4.5 9 町田 凜 16 1 小禄高等学校 0 0 0 0 0 0 0 77

取得段位



番号 団体名 珠算 暗算 姓 名 年齢 学年 学校名・勤務先 乗算 除算 見取算 乗暗 除暗 見暗 合計 順位

70 上江洲珠算学校 7 10 安仁屋 七夕汰 17 2 開邦高等学校 170 200 160 150 170 125 975 35

71 宮古珠算学校 10 10 大里 亜希子 17 2 宮古総合実業高等学校 210 220 190 160 195 155 1130 20

72 宮古珠算学校 9 9 久貝 香莉奈 17 2 宮古総合実業高等学校 160 180 150 145 135 135 905 42

73 宮古珠算学校 9 10 久貝 鈴華 17 2 宮古高等学校 150 170 170 155 185 130 960 38

74 宮古珠算学校 9 10 新里 百花 13 1 久松中学校 140 200 180 165 175 145 1005 30

75 宮古珠算学校 9 9 友利 雫 13 1 上野中学校 140 230 220 165 150 145 1050 27

76 ニコニコそろばん塾 10 10 新垣 優 16 2 昭和薬科大学附属高等学校 160 280 280 195 200 170 1285 10

77 ニコニコそろばん塾 10 10 岸本 侑真 14 2 昭和薬科大学附属中学校 0 0 0 0 0 0 0 77

78 ニコニコそろばん塾 10 10 山内 彩夏 13 1 開邦中学校 170 190 230 180 195 165 1130 20

79 ニコニコそろばん塾 4.5 10 来間 美咲 12 1 小禄中学校 80 170 160 155 195 130 890 44

80 屋比久珠算塾 10 10 仲村 くりあ 17 2 球陽高等学校 280 300 300 200 200 200 1480 1

81 あわせそろばん教室 10 10 安里 颯太郎 12 1 沖縄尚学高校附属中学校 250 290 280 190 200 195 1405 5

82 あわせそろばん教室 9 10 高志武 紗羽 12 1 沖縄尚学高校附属中学校 150 210 230 175 185 150 1100 26

83 あわせそろばん教室 9 10 狩俣 美結菜 13 2 安慶田中学校 190 230 200 160 200 175 1155 18

84 あわせそろばん教室 10 10 島袋 羽亜菜 18 3 普天間高等学校 280 270 270 200 200 190 1410 4

取得段位



順位 番号 団体名 姓 名 年齢 学年 学校名もしくは勤務先 乗算 除算 見取算 乗暗 除暗 見暗 合計

1 80 屋比久珠算塾 仲村 くりあ 17 2 球陽高等学校 280 300 300 200 200 200 1480

2 53 ぐしかわ珠算教室 宜名眞 幸大 13 1 具志川中学校 300 260 300 200 200 200 1460

3 51 ぐしかわ珠算教室 嘉陽 宗麿 15 3 沖縄尚学高等学校附属中学校 260 300 300 195 200 200 1455

4 84 あわせそろばん教室 島袋 羽亜菜 18 3 普天間高等学校 280 270 270 200 200 190 1410

5 54 ぐしかわ珠算教室 山内 颯 12 1 具志川東中学校 280 270 280 195 195 185 1405

6 81 あわせそろばん教室 安里 颯太郎 12 1 沖縄尚学高校附属中学校 250 290 280 190 200 195 1405

7 49 外間そろばんスクール 大城 さくら 18 3 那覇高等学校 270 300 250 200 200 170 1390

8 47 がじゅまるそろばん塾 安座間 心愛 12 1 球陽中学校 220 280 280 200 195 200 1375

9 13 ぐしかわ珠算教室 本永 理来 9 4 沢岻小学校 230 260 260 200 200 200 1350

10 76 ニコニコそろばん塾 新垣 優 16 2 昭和薬科大学附属高等学校 160 280 280 195 200 170 1285

順位 番号 団体名 姓 名 年齢 学年 学校名もしくは勤務先 乗算 除算 見取算 乗暗 除暗 見暗 合計

1 13 ぐしかわ珠算教室 本永 理来 9 4 沢岻小学校 230 260 260 200 200 200 1350

2 11 ぐしかわ珠算教室 磨 りりあ 12 6 中の町小学校 210 250 260 185 190 180 1275

3 7 外間そろばんスクール 新里 飛宙 10 4 白川小学校 210 220 270 195 200 175 1270

4 6 仲西そろばん教室 當山 真 11 6 浦城小学校 170 290 240 185 200 175 1260

5 35 屋比久珠算塾 照屋 太晴 8 3 宜野湾小学校 200 240 220 185 200 190 1235

6 8 外間そろばんスクール 比嘉 良綺 10 4 白川小学校 160 230 250 185 195 165 1185

7 37 屋比久珠算塾 照屋 圭右 11 6 宜野湾小学校 190 230 240 180 190 140 1170

8 12 ぐしかわ珠算教室 仲地 輝 11 5 美原小学校 160 250 180 190 195 155 1130

9 1 ひまわりそろばん教室 與那嶺 歩季 11 6 大宮小学校 170 240 200 170 200 145 1125

10 10 外間そろばんスクール 喜友名 朝暖 8 2 白川小学校 180 250 170 170 185 155 1110

入 賞 選 手

小 学 生 以 下 優 秀 選 手


